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Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né€ nenin 8 , paragrafin 9 te Rregullores
(QRK) nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) te arsimit paraunviezitare,
publikon keté:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00019422/RPC0012961 me periudhé te caktuar te angazhimit

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t¢ aplikacioneve te kandidateve q¢
kan€ konkurruar, pér pozitén Asistente/¢/ pér fémijé/nxénés me nevoja te vecanta me
RIN00019422/RPC0012961 é&shté si ne vijim:

1. Igballe Berisha
2. Aferdita Hajzeri
3. Samire Kryeziu

Késhillé Juridike: Kandidatet e pakénaqur me két€ njoftim kané t€ drejté t€ parashtrojn ankesé
prané Komisionit Komunal te Ankesave, brenda 8 ditésh pas publikimit te rezultatit pérfundimtar.
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